

事業活動内訳表

(自) 平成30年 4月 1日 (至) 平成31年 3月31日

第二号第二様式 (第二十三条第四項関係)

(単位:円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計		
サービス活動増減の部	収	0056 介護保険事業収益	827,740	50,286,535	51,114,275	0	51,114,275	
		0069 児童福祉事業収益	227,627,096	0	227,627,096	0	227,627,096	
		0075 障害福祉サービス等事業収益	1,068,870,874	0	1,068,870,874	0	1,068,870,874	
		0083 医療事業収益	1,935,009,107	274,082,657	2,209,091,764	△385,988	2,208,705,776	
		0086 その他の事業収益	4,825,146	966,500	5,791,646	0	5,791,646	
		0089 経常経費寄附金収益	488,931	0	488,931	0	488,931	
		サービス活動収益計(1)	3,237,648,894	325,335,692	3,562,984,586	△385,988	3,562,598,598	
		費	0015 人件費	2,618,541,964	484,334,320	3,102,876,284	0	3,102,876,284
		0016 事業費	335,694,284	49,428,585	385,122,869	0	385,122,869	
		0017 事務費	160,431,924	54,850,004	215,281,928	△385,988	214,895,940	
	0027 減価償却費	223,949,340	31,138,492	255,087,832	0	255,087,832		
	0028 国庫補助金等特別積立金取崩額	△38,302,898	0	△38,302,898	0	△38,302,898		
	サービス活動費用計(2)	3,300,314,614	619,751,401	3,920,066,015	△385,988	3,919,680,027		
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△62,665,720	△294,415,709	△357,081,429	0	△357,081,429		
サービス活動外増減の部	収	0093 受取利息配当金収益	25,585,843	7,499,395	33,085,238	0	33,085,238	
		0094 有価証券評価益	18,628,805	0	18,628,805	0	18,628,805	
		0095 有価証券売却益	484,736	0	484,736	0	484,736	
		0097 投資有価証券売却益	327,386	0	327,386	0	327,386	
		0098 その他のサービス活動外収益	12,407,584	4,788,288	17,195,872	△1,126,844	16,069,028	
		サービス活動外収益計(4)	57,434,354	12,287,683	69,722,037	△1,126,844	68,595,193	
	費	0038 その他のサービス活動外費用	25,594,183	1,058,486	26,652,669	△1,126,844	25,525,825	
	サービス活動外費用計(5)	25,594,183	1,058,486	26,652,669	△1,126,844	25,525,825		
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	31,840,171	11,229,197	43,069,368	0	43,069,368		
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	△30,825,549	△283,186,512	△314,012,061	0	△314,012,061		
特別増減の部	収	0104 固定資産売却益	952,972	0	952,972	0	952,972	
		0105 事業区分間繰入金収益	0	96,984,000	96,984,000	△96,984,000	0	
		特別収益計(8)	952,972	96,984,000	97,936,972	△96,984,000	952,972	
		費	0042 固定資産売却損・処分損	45	348,911	348,956	0	348,956
		0046 事業区分間繰入金費用	96,984,000	0	96,984,000	△96,984,000	0	
	特別費用計(9)	96,984,045	348,911	97,332,956	△96,984,000	348,956		
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△96,031,073	96,635,089	604,016	0	604,016		
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△126,856,622	△186,551,423	△313,408,045	0	△313,408,045		
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	6,346,463,773	1,103,023,757	7,449,487,530	0	7,449,487,530	
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	6,219,607,151	916,472,334	7,136,079,485	0	7,136,079,485	
		基本金取崩額(14)	0	0	0	0	0	
		その他の積立金取崩額(15)	1,459,000,000	135,000,000	1,594,000,000	0	1,594,000,000	
		その他の積立金積立額(16)	325,089,000	0	325,089,000	0	325,089,000	
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	7,353,518,151	1,051,472,334	8,404,990,485	0	8,404,990,485	